
 

 

 

MO 12.01 Rev.2 Data 24/09/09 Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. 0341 362430 / 362460 - Fax 0341 365101 

Cod. fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.gov.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 
 

MODULO COMUNICAZIONE 

 
Data e firma: vedi segnatura        Al personale interessato 

          Al sito web 

          Agli atti 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a tempo 

   determinato a.s. 2020/2021 e successivi. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  

   educativo e ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto, di dover ricorrere alla stipula 

dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso 

disponibile;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande (MAD)  

   pervenute; 

CONSIDERATO l’elevato numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Scuola rendendo  

   molto difficoltosa la gestione delle stesse; 

 

DISPONE 

 

di accettare, a partire dall’a.s. 2020/2021, le domande inviate esclusivamente in modalità on-line compilando il 

format raggiungibile all’indirizzo https://nuvola.madisoft.it/mad/LCIS01100X/inserisci . 

Pertanto, non saranno accettate le istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta o a mano). 

 

La presente disposizione viene pubblicata all’albo pretorio on-line dell’istituto nelle categorie “Contratti-Personale 

docente” e  “Contratti-Personale ATA”. 

 

  Il dirigente scolastico 

   Raffaella Maria Crimella 
                                                                                                                             (documento firmato digitalmente)  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002151 - 29/07/2020 - VII1 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

https://nuvola.madisoft.it/mad/LCIS01100X/inserisci

		2020-07-30T08:18:46+0200
	CRIMELLA RAFFAELLA MARIA




